____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 002/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

MELHORIAS DA MACRODRENAGEM EM ESTRADAS VICINAIS NA ALDEIA

XOKÓ, PORTO DA FOLHA – SE.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica em todo o Termo de Referência (Anexo I):

Onde se lê:

APÊNDICE VI – CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Leia-se:

APÊNDICE IV – CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Onde se lê:

APÊNDICE VII – DECLARAÇÃO OU DESISTÊNCIA DE VISITA TÉCNICA

Leia-se:

APÊNDICE V – DECLARAÇÃO OU DESISTÊNCIA DE VISITA TÉCNICA

Belo Horizonte, 25 de março de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br
http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2024/03/ANEXO_I_TDR-Obras_Pass_Molhada-1.pdf